



Piilojakelu 315 / 321 jäsentä ja 93 sidosryhmäkumppania

Arvoisat Jäsenet ja hyvät Yhteistyökumppanit

Kerhoon 320. ja 321. jäsen ylil res **Mikko Kaipainen** 13.5. ja 15.5. maj evp **Risto Lehto**, Uudenmaan reserviläispiirien toiminnanjohtaja 1.4. alkaen. Tervetuloa toimintaan mukaan!

Kaatuneitten muistopäivänä laskettiin seppeleet Tuusulan sankarivainajien muistomerkillä koronaviruspandemian vallitessa 17.5.

Järvenpään ja Tuusulan reserviyhdistysten yhteisseppeleessä ovat mukana Järvenpään Reserviläiset ja Reserviupseerikerho, Keski-Uudenmaan Rauhanturvaajat, Turvakurssin Kilta sekä Tuusulan Reserviläiset ja Reserviupseerikerho.

Seppeleen (5) laskivat: 1) Tuusulan kunta ja seurakunta, 2) Keravan kaupunki, seurakunta ja kansalaisjärjestöt, 3) Järvenpään kaupunki ja seurakunta, 4) Järvenpään ja Tuusulan reserviyhdistykset, 5) Keski-Uudenmaan Sotaorvot kukkalaite ja 6) Tuusulan ja Järvenpään veteraaniyhdistykset.



Järvenpään ja Tuusulan reserviyhdistysten seppeleen laskivat kapt res **Keijo Kylmä** (JäRuk, vas.) ja maj res **Olli Greggilä** (JäRuk). Kunniavartiossa TuusRuk:sta ylil **Kimmo Vanhamäki** (vas.) ja ltn **Ville Teerioja** sekä **Lasse Ståhl** Suomen lipun kantajana.

Kuvanveistäjä **Erkki Erosen** (k.) *Pro Patria* –nimikirjalle, paljastettu Tuusulan kirkkopuistoon 30.11.1999, laskivat kukkalaitteen Tuusulan kunnan ja seurakunnan edustajat. Kunniavartiossa ltn **Ville Teerioja** (vas.), **Lasse Ståhl** Suomen lipun kantajana, ylil **Kimmo Vanhamäki**, vänr **Tomi Nakari** ja vänr **Siiri Finnilä**.

Kaatuneitten muistopäivän historiaa: Puolustusvoimien ylipäällikkö, sotamarsalkka C. G. E. Mannerheim määräsi toukokuun 3. sunnuntain sankarivainajien sekä myös vuoden 1918 molemmin puolin vakaumuksensa puolesta henkensä uhranneitten muistopäiväksi. Sankarivainajien muistopäivä sai nykyisen nimensä vuonna 1946. Alkuvuosikymmeninä Suomen lippu laskettiin puolitankoon klo 10-14 väliseksi ajaksi. Vuodesta 1977 alkaen kaatuneitten muistopäivä on vakiintunut liputuspäivä. Vuonna 1995, kun II maailmansodan päättymisestä oli kulunut 50 vuotta, liputusohjeistus muutettiin normaaliksi muiden liputuspäivien tapaan.

Järvenpään Karjalaan jääneiden vainajien muistomerkillä laskivat seppeleen Järvenpään Karjala Seura ja yhteisseppeleen Järvenpään kaupunki ja seurakunta. Tervehdyssanat esitti seuran pj **Lasse Savolainen** (JäRuk). Kunniavartiossa olivat **Esa Kukkonen** (JäRuk) ja **Mikko Takala** (JäRes). Muistomerkki on Järvenpään hautausmaan siunauskappelin edustalla, somerolaisen kivenveistäjä **Mauno Kankaan** (k.) veistos vuodelta 1956.



Kerhon 1. vpj Keijo Kylmä Karjalaan jääneiden vainajien muistomerkillä Järvenpäässä.

Maanpuolustusterveisin - Veikko